[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
13–я  СЕССИЯ VII СОЗЫВА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

       27 сентября 2016 г.                       г.Грязи                                            № 71
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Грязинского

муниципального района № 1 от

​​​​24 сентября 2015г. «О формировании
Совета депутатов Грязинского
муниципального района VII созыва
Липецкой области, Российской Федерации»
           В соответствии с законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Грязинского муниципального района, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района об избрании депутата в состав Совета депутатов Грязинского муниципального района VII созыва №35 от 19.07.2016г.,  Совет депутатов Грязинского муниципального  района

Р Е Ш И Л:
           1. Вывести из состава депутатов Совета депутатов Грязинского муниципального района Кобзева Алексея Николаевича , избранного представительным органом сельского поселения Петровский сельсовет в состав Совета депутатов Грязинского муниципального района  седьмого созыва.
2. Включить в состав Совета депутатов Грязинского муниципального района седьмого созыва депутата Совета депутатов, избранного представительным органом сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, Гордеева Ивана Вячеславовича.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Грязинские известия».
Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                      А.А.Шабунин